第３期港南区地区センター

指定管理者選定委員会（第1回委員会）議事録要旨

開催日時  平成27年５月11日（月） 午前13時30分から16時00分まで

開催場所  区役所別棟３０１号会議室

出 席 者

井出委員（永谷連合町内会 副会長）

小野委員（港南区「街の先生」の会 会長）

嶋田委員（港南区スポーツ推進委員連絡協議会 会長）

新 委員（東京地方税理士会横浜南支部 税理士）

藤﨑委員（横浜市立大学 准教授）

欠 席 者 なし

議  題

 １ 横浜市港南区地区センター指定管理者選定委員会について

２ 指定管理者応募書類について

３ 指定管理者選定方法について

 委 員

意見等

１ 指定管理者選定委員会について

・｢横浜市港南区地区センター指定管理者の指定に関する要綱｣、｢横浜市港南区地区センター指

定管理者選定委員会運営要綱｣について、事務局より説明を行った。

・横浜市港南区地区センター指定管理者選定委員会運営要綱に基づき、審議結果のとおり、委

員長・委員長代理を選出した。

・会議の公開・非公開を審議結果のとおり決定した。

審議結果

・委員長に藤﨑委員が、職務代理者には新委員が選出された。

・会議の公開・非公開について、次のとおり決定された。

第１回選定委員会：議題1(3)「会議の公開・非公開について」までを公開、議題1(4)「指定管

理者選定の日程について」以降を非公開とした。

第２回選定委員会：応募団体による、プレゼンテーションと質疑応答までを公開、その後の委

員による審査部分を非公開とする。

特記事項 ・第２回指定管理者選定委員会については、8月4日（火）、7日（金）に開催予定。